l. i. C. si quacūqz predictus potestate iuncta doctrina bal. hic vbi dixit qz quociens allegat iudex suspectus z lex. deuoluit iurisdictionē ad superiorē quicquid sit a iudice recusato est ipso iure nullū s̄ in casu isto exercitiū iurisdictionis est in dicitū iudici ordinario z deuolutus dño feudi vt hic est casus ergo non valz iudicium agitatū corā eo nisi data negligentia vel voluntate dñi feudi. z licet do. anio. fecerit istud motium tamen deficit in fundamento quia nō aduxit leges probātem hoc vt feci ego. **Ideterea** pondera quo ad dictum andr. de iser. dicit qz dominus tacens videt p̄sentire prorogationi qz pro certo non h̄ loq̄ neque ēt do. abb. z moueo ex elegati dicto inno. l. c. i. geneſi de elec. vbi dicit qz in actu p̄cupiscibili. z honorabili tacens v̄ consentire. Secus i actu vitupabili. z dānoſo. **Sz** iudicare ē actus honorabilis z concupiscibilis. qz confert honorē z lucrū vt l. l. omnē honorem. C. quando pronoc. non ē necc. z. c. vt debet. de appel. z glo. in. l. de iure. ff. ad minist. z Bar. in. l. i. ff. de iudi. ergo tacens non videt p̄sentire qz p̄iudicat sibi in honore z lucro z ex hoc tollitur motium abb. qz licet iudicare sit onus tamen lucratiū ē ad quod homines communiter h̄nellant. l. cura. §. deficientium. ff. de mune. z honor. faciat etiam contra eos. **Nam** si de quo minus videt inesse z inest ergo z de quo magis. c. cū i cunctis de elec. z ibi glo. cum concordā. s̄ min⁹ videt inesse. qz requirat expressus consensus partium in prorogatione ergo multo fortius requiritur expressus consensus in dño feudi cum agat de p̄iudicio honoris z emolumēti assūptū probat tex. formalis in. l. i. ff. de iudic. in vbo si se subiciant. z consenciant q̄qd dixit Bar. ibi z Inno. l. d. c. ad petitionem z adduco sing. tex. in. c. statutus. §. i nullo d̄ s̄ptis in vi. vbi dicit z ad id accesserit expressas partium consensus. z ex hoc tollit motium abbatis. quāmo dico qz non h̄ arguit dñs dicit qz si sufficit expressus consensus partium eodē modo sufficit tacit⁹ p̄sensus dñi feudi. qz ista nō sunt paria. qz quo ad dominū agit de p̄iudicio honoris z lucri non est sic quo ad ipsos vassallos ergo ex separatis non infertur. l. papiniāus exuli. ff. de minor. faciat etiam vbi cūqz p̄sensus prestatur ab eo qz h̄ officium d̄ publico d̄ auctoritas ita dixit bal. in. l. i. §. necessitate. C. de bo. que liber sed auctoritas debet prestari verbis expressis vt est elegans tex. in. l. i. §. mut⁹. ff. de tutel. ergo zc. non tradas ista obliuioni. **Venio** nūc ad glo que diuidit in tres partes. **Pa.** ibi si alit̄ tertia ibi sed iudicio z pro ei? enucleacide opp. sic **Nā** terti in verbo parati inuit qz sit in electione vassalli. an respondeat coram domino feudi an coram alio eius tamen iudicium reddatur in iuratum. l. inter stipulantes. §. si. ff. de ver. ob. glo. forte metu hui⁹ contrarij refert verbum parati ad dominus z ad vassallum quia requirit vtrūqz videlicet qz dñs velit cognoscere z vassallus velit stare coram eo z sic altero deficiente ipse ordinari⁹ cognoscet ar. c. licet z. c. ex tenore. j. ti. i. z v̄ fm do. cardi. qz ad conuincendum negligentias dñi. possit ordinari⁹ assignare terminum infra quem determinet cām alias ip̄e cognoscet argumēto. c. ex trāmissis. j. ti. primo z idem dicit domi. cardina. se dixisse hic ex quo apparet qz non est translata iurisdictione ad or

11  
 dinario in dominum nisi exercitiū d̄ hoc dicas vt  
 dixi supius s̄z intellige istud dictum q̄n̄ domin⁹  
 esset negligēs als̄ nō credo q̄ possit assignari ter  
 minus vt dixi superius ¶ Querit ista glo. quid  
 si dominus sit negligens facere iusticiam respon  
 det q̄ deuoluit iurisdictionē ad alium sed non di  
 cit quis sit iste alius ad quez recurritur do. abb.  
 dicit q̄ glo. z doc. in d. l. imperialem. §. p̄terea  
 dicunt q̄ est ordinari⁹ rei z satis sentit hoc glo.  
 ista in fi. Nam res de facili reuertit ad suā natu  
 rā. l. si vn⁹. §. pact. d̄ pact. c. ab exordio xxxv. di.  
 dat̄ enī iurisdictionē dño feudi q̄lificata si p̄ euz co  
 gnoscat z v̄z exp̄ssū i. c. i. refrigabili. §. excessus de  
 off. ordi. d̄ quo dixi supi⁹ z limitat h̄ nisi eēt supi  
 or mediat⁹ qz tūc talis negligentia supplet p̄ il  
 lum dominum mediatum. vt est casus fm̄ vnum  
 intellectum in. c. ex transmissa. §. ti. primo. Sicut  
 enim ille supplet z corrigat iniquitatem per viam  
 appellationis ita etiam supplebit negligentia ei⁹  
 Ita hic residet do. abb. Tu adde q̄ ista glo. non  
 declarat quomodo eatur ad alium p̄ negligentiam  
 domini feudi. an per viam appellationis. an  
 p̄ viam querelle. z nemo hic declarat. ¶ Ego di  
 co q̄ p̄ viam querelle. z adduco tex. in. l. si. §. illud  
 C. de temp. appel. in v̄bo tarditatem iudicis in q̄  
 rellam deducere vbi ē tex. q̄ a tarditate iudicis nō  
 potest appellari s̄z adēsdus ē supior p̄ simplicem  
 querellam qz differre non ē proprie grauare. arg.  
 l. qm̄ in priorib⁹. C. de inoffi. testa. z. c. i. de milite  
 vassal. q̄ contu. ē z faciat qd̄ voluit bal. in. d. §. il  
 lud z in. l. si si p̄ pretorē. §. ait pretor. ff. ex qb. cau.  
 maio. z. in. c. p̄ tuas de testi. z bar. in. l. q̄uis. ff. de  
 dān. in fec. vide do. Lar. in. c. ex conuestione. de  
 testi. spo. z notat̄ in. c. cām q̄ d̄ h̄ p̄t̄. z dicit̄ ne  
 gligēs dñs feudi. si petat̄ iusticia ab eo. z ipse ob  
 mutescit. quo casu videt̄ d̄negat̄ iusticiam adeo  
 q̄ poterūt̄ iudici repressalie. Ita dixit And. d̄ is.  
 vt refert bal. in. c. i. d̄ mil. z vass. q̄ contu. ē. Ad  
 de etiam q̄ dat̄ duplex remediū. primū ē q̄ ordi  
 narius seu supior compellat dominū feudi ad co  
 gnoscendum z iudicādū. facit. l. si quis magistra  
 tus. ff. de muner. z honor. l. auct. de defen. ciui. §.  
 interim. l. si. §. illud. C. d̄ tēp. appel. z in. c. i. si d̄ in  
 nesti. inter do. z vass. lis oriatur z in. c. i. §. i. in ti.  
 qd̄ sit inuestitura z in. c. i. d̄ multe. z vass. q̄ contu.  
 ē. Aliud remediū ē vt ipse ordinarius vel ipse  
 supior cognoscat. c. verum. c. l. z. c. transmissa de  
 foro p̄pet. ista duo remedia apposuit glo. in. d. l.  
 impialem. §. p̄terea z si dicatur mihi quod re  
 medium erit precipuum mihi videt̄ dicendū q̄ ca  
 p̄etur via deterior ipsi dño feudi negligentia ar. c.  
 ij. de p̄fess. z quod voluit bar. in. l. i. C. de digni  
 ta. l. ij. ¶ Et adde ad p̄cedentem questioem in  
 quantū fuit dictum si dño tacente valeat prozo  
 gatio adde do. car. hic qui in ij. opp. arguit q̄ sē  
 tentia ordinarij etiam non negligente domino fe  
 udi non sit nulla sed opus est q̄ dominus prohibe  
 at ordinariū vt in. c. trāsmiffa. §. ti. p̄. soluit q̄ suf  
 ficat prohibitio q̄ hic fuit quod tenent aliqui dicē  
 tes q̄ etiam si dominus scit ordinarium p̄cedere  
 re z tacet non tenet processus. c. ab excomunica  
 to de rescriptis Sed ibi est alius casus q̄n̄ p̄pe  
 tit iurisdictionē sub conditioe qz tunc añ condi  
 tionis euentum non potest p̄cedere sed hic iuri